
ZARZĄDZENIE  Nr 93/18 

 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia  3 pażdziernika 2018 roku 

 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu Marszałkowskiego  na  2018  rok 

 

 

 

Na podstawie art.43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa           

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 913 z późn. zm.), art. 249 ust.2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z pózn.zm.), rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych   

(t.j. Dz. U. z 2014 r. poz.1053 z późn.zm.) oraz uchwały Nr XXXIX/566/17 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2018 rok – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Na podstawie podjętych uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

Nr: 4390/18, 4392/18, 4393/18, 4394/18 przyjmuje się plan finansowy Urzędu 

Marszałkowskiego w części, w której dokonano zmian na dzień 3 października 2018 roku, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 
03 października 2018 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   0,00   6 500,00 6 500,00 

Dotacje celowe   0,00   6 500,00 6 500,00 

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

  0,00   6 500,00 6 500,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Pokrycie kosztów zakupu pulsoksymetru dla Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego (00130) 

6300 0,00   6 500,00 6 500,00 

OGÓŁEM       6 500,00 6 500,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
03 października 2018 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   186 174,00 1 925,00 1 925,00 186 174,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  186 174,00 1 925,00 1 925,00 186 174,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PIRMB 2014-2020 z 

UE Dz. 1.2)  
Rural RDI... - I partner (1a254) 

4018 59 289,00     59 289,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PIRMB 

2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4019 9 616,00     9 616,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PIRMB 2014-2020 z UE 

Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4118 9 438,00     9 438,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PIRMB 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4119 1 520,00     1 520,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PIRMB 2014-

2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4119 550,00     550,00 

Składki na Fundusz Pracy (środki na PIRMB 2014-2020 z UE Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4128 1 371,00     1 371,00 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4129 222,00     222,00 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4129 100,00     100,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na PIRMB 2014-2020 z UE Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4178 9 095,00     9 095,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4179 1 605,00     1 605,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4179 2 000,00     2 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na PIRMB 2014-2020 z UE Dz. 
1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4218 5 419,00 168,00   5 251,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 

z budżetu j.s.t. Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4219 957,00 30,00   927,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 

z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4219 2 000,00     2 000,00 

Zakup środków żywności (środki na PIRMB 2014-2020 z UE Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 4228 595,00 595,00   0,00 

Zakup środków żywności (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4229 105,00 105,00   0,00 

Zakup usług pozostałych (środki na PIRMB 2014-2020 z UE Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4308 38 577,00   603,00 39 180,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4309 6 807,00   420,00 7 227,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z budżet 

j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4309 4 000,00     4 000,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (środki na PIRMB 2014-2020 z 

UE Dz. 1.2)  
Rural RDI... - I partner (1a254) 

4388 20 655,00     20 655,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie PIRMB 

2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4389 3 645,00 313,00   3 332,00 

Podróże służbowe krajowe (środki na PIRMB 2014-2020 z UE Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4418 782,00 460,00   322,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 1.2)  
Rural RDI... - I partner (1a254) 

4419 138,00 81,00   57,00 

Podróże służbowe zagraniczne (środki na PIRMB 2014-2020 z UE Dz. 

1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4428 6 217,00   599,00 6 816,00 

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4429 1 098,00   105,00 1 203,00 

Różne opłaty i składki (środki na PIRMB 2014-2020 z UE Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 4438 170,00   168,00 338,00 

Różne opłaty i składki (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4439 30,00   30,00 60,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

(środki na PIRMB 2014-2020 z UE Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4708 147,00 147,00   0,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4709 26,00 26,00   0,00 

OGÓŁEM   186 174,00 1 925,00 1 925,00 186 174,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
03 października 2018 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 793 450,00 1 000,00 1 000,00 1 793 450,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   57 000,00   1 000,00 58 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   55 000,00     55 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 55 000,00     55 000,00 

Pochodne od wynagrodzeń   2 000,00   1 000,00 3 000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 1 500,00   1 000,00 2 500,00 

Składki na Fundusz Pracy  4120 500,00     500,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 736 450,00 1 000,00   1 735 450,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 360 000,00 1 000,00   359 000,00 

Zakup środków żywności  4220 5 000,00     5 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 1 341 450,00     1 341 450,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 1 000,00     1 000,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia  4380 20 000,00     20 000,00 

Różne opłaty i składki  4430 9 000,00     9 000,00 

OGÓŁEM   1 793 450,00 1 000,00 1 000,00 1 793 450,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
03 października 2018 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   2 000 000,00     2 000 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   2 000 000,00     2 000 000,00 

Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych  4160 2 000 000,00     2 000 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   0,00   6 500,00 6 500,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   0,00   6 500,00 6 500,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  
Pokrycie kosztów zakupu pulsoksymetru dla Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego (00130) (§6300) 

6220 0,00   6 500,00 6 500,00 

OGÓŁEM   2 000 000,00   6 500,00 2 006 500,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
03 października 2018 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdział 85217 - Regionalne ośrodki polityki społecznej - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   376 556,00 2 000,00 2 000,00 376 556,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   5 000,00     5 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   5 000,00     5 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 5 000,00     5 000,00 

Dotacje   240 000,00     240 000,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego  

2360 240 000,00     240 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   131 556,00 2 000,00 2 000,00 131 556,00 

Nagrody konkursowe  4190 0,00   2 000,00 2 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 11 000,00 2 000,00   9 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 91 886,00     91 886,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4390 28 670,00     28 670,00 

OGÓŁEM   376 556,00 2 000,00 2 000,00 376 556,00 



  

 


